АДМИНИСТРАЦИЯ

Саянского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Агинское

29.01.2016                                                                                       № 22-п
Об утверждении рыночной стоимости
1 квадратного метра общей площади

жилого помещения на территории

Саянского района на 2016 год
Руководствуясь статьей  81 Устава Муниципального образования Саянский район Красноярский край, ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1.Утвердить рыночную стоимость квадратного метра общей площади жилого помещения на территории Саянского района на 2016 год в размере 33,0 тыс. рублей.
          2. Организационно-правовому отделу  администрации муниципального образования Саянский район (В.А. Королева) опубликовать настоящее постановление на официальном веб-сайте Саянского района: www.adm-sayany.ru
         3.  Контроль  за  исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

         4. Настоящее  постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава района                                                                                        Д.В. Бабенко